[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
契約保証金等提出書
　　 　　令和　　年 　月　 日
（発注者）
（宛先）群馬東部水道企業団
　企業長　須藤　昭男　様
（受注者）
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

令和　　年　 月　 日落札（決定）した下記の工事（業務委託）について、群馬東部
水道企業団と契約を締結したいので、下記のとおり契約保証金等を提出します。

記

１ 履　行　名　称

２ 履　行　場　所　　　　　　　　　　　　　　地内

３ 請負代金額　　　金　　　　　　　　　　円
（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額　金　　　　　　　　円）

４ 契約保証金額　　　金　　　　　　　　　　円

５ 区 分（いずれかの□にレ印を付してください。）

□契約保証金

□有価証券　種類：

額面：金　　　　　　　　円